



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA SUBESTAÇÃO DA ETA PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: SEI 18.10.000004911-0 - ECOLUX - Volume 14

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 6

Base de Referência: SINAPI - Fevereiro/2022 - Não Desonerado

| | REVISADO C/ BDI | % Total | % | Mês 1 | Acumulado Mês 1 | % | Mês 2 | Acumulado Mês 2 | % | Mês 3 | Acumulado Mês 3 |
|---------------------------------|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|---------------------|--------------|-------------------|---------------------|---------------|-------------------|---------------------|
| ADM LOCAL | 534.053,15 | 100,00% | 8,33% | 44.486,63 | 44.486,63 | 8,33% | 44.486,63 | 88.973,25 | 8,34% | 44.540,03 | 133.513,29 |
| SERVIÇOS PRELIMINARES | 104.921,65 | 100,00% | 59,30% | 62.218,54 | 62.218,54 | 3,70% | 3.882,10 | 66.100,64 | 3,70% | 3.882,10 | 69.982,74 |
| FORNECIMENTO DE MATERIAL | 5.344.987,58 | 100,00% | 20,00% | 1.068.997,52 | 1.068.997,52 | 10,00% | 534.498,76 | 1.603.496,27 | 10,00% | 534.498,76 | 2.137.995,03 |
| SERVIÇOS INICIAIS | 4.304,02 | 100,00% | 100% | 4.304,02 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 |
| MOVIMENTAÇÃO DE TERRA | 25.058,31 | 100,00% | 50,00% | 12.529,16 | 12.529,16 | 25,00% | 6.264,58 | 18.793,73 | 25,00% | 6.264,58 | 25.058,31 |
| FUNDAÇÕES | 228.284,48 | 100,00% | 20,00% | 45.656,90 | 45.656,90 | 40,00% | 91.313,79 | 136.970,69 | 40,00% | 91.313,79 | 228.284,48 |
| INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA | 459.342,64 | 100,00% | | 0,00 | 0,00 | 5,00% | 22.967,13 | 22.967,13 | 25,00% | 114.835,66 | 137.802,79 |
| OBRA CIVIL | 1.240.532,64 | 100,00% | | 0,00 | 0,00 | 1,00% | 12.405,33 | 12.405,33 | 3,00% | 37.215,98 | 49.621,31 |
| SERVIÇOS FINAIS | 281.474,46 | 100,00% | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| Total Geral | R\$ 8.222.958,93 | 100,00% | 15,06% | 1.238.192,75 | 1.238.192,75 | 8,71% | 715.818,31 | 1.954.011,07 | 10,12% | 832.550,90 | 2.786.561,97 |



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA SUBESTAÇÃO DA ETA PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: SEI 18.10.000004911-0 - ECOLUX - Volume 14

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 6

Base de Referência: SINAPI - Fevereiro/2022 - Não Desonerado

| | REVISADO C/ BDI | % Total | % | Mês 4 | Acumulado Mês 4 | % | Mês 5 | Acumulado Mês 5 | % | Mês 6 | Acumulado Mês 6 |
|---------------------------------|-------------------------|----------------|---------------|-------------------|---------------------|---------------|---------------------|---------------------|---------------|-------------------|---------------------|
| ADM LOCAL | 534.053,15 | 100,00% | 8,33% | 44.486,63 | 177.999,91 | 8,33% | 44.486,63 | 222.486,54 | 8,34% | 44.540,03 | 267.026,58 |
| SERVIÇOS PRELIMINARES | 104.921,65 | 100,00% | 3,70% | 3.882,10 | 73.864,84 | 3,70% | 3.882,10 | 77.746,94 | 3,70% | 3.882,10 | 81.629,04 |
| FORNECIMENTO DE MATERIAL | 5.344.987,58 | 100,00% | 12,50% | 668.123,45 | 2.806.118,48 | 12,50% | 668.123,45 | 3.474.241,93 | 10,00% | 534.498,76 | 4.008.740,69 |
| SERVIÇOS INICIAIS | 4.304,02 | 100,00% | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 |
| MOVIMENTAÇÃO DE TERRA | 25.058,31 | 100,00% | | 0,00 | 25.058,31 | | 0,00 | 25.058,31 | | 0,00 | 25.058,31 |
| FUNDAÇÕES | 228.284,48 | 100,00% | | 0,00 | 228.284,48 | | 0,00 | 228.284,48 | | 0,00 | 228.284,48 |
| INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA | 459.342,64 | 100,00% | 25,00% | 114.835,66 | 252.638,45 | 25,00% | 114.835,66 | 367.474,11 | 20,00% | 91.868,53 | 459.342,64 |
| OBRA CIVIL | 1.240.532,64 | 100,00% | 10,00% | 124.053,26 | 173.674,57 | 16,00% | 198.485,22 | 372.159,79 | 16,00% | 198.485,22 | 570.645,01 |
| SERVIÇOS FINAIS | 281.474,46 | 100,00% | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| Total Geral | R\$ 8.222.958,93 | 100,00% | 11,62% | 955.381,10 | 3.741.943,07 | 12,52% | 1.029.813,06 | 4.771.756,13 | 10,62% | 873.274,64 | 5.645.030,77 |



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA SUBESTAÇÃO DA ETA PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: SEI 18.10.000004911-0 - ECOLUX - Volume 14

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 6

Base de Referência: SINAPI - Fevereiro/2022 - Não Desonerado

| | REVISADO C/ BDI | % Total | % | Mês 7 | Acumulado Mês 7 | % | Mês 8 | Acumulado Mês 8 | % | Mês 9 | Acumulado Mês 9 |
|---------------------------------|-------------------------|----------------|--------------|-------------------|---------------------|--------------|-------------------|---------------------|--------------|-------------------|---------------------|
| ADM LOCAL | 534.053,15 | 100,00% | 8,33% | 44.486,63 | 311.513,20 | 8,33% | 44.486,63 | 355.999,83 | 8,34% | 44.540,03 | 400.539,86 |
| SERVIÇOS PRELIMINARES | 104.921,65 | 100,00% | 3,70% | 3.882,10 | 85.511,14 | 3,70% | 3.882,10 | 89.393,25 | 3,70% | 3.882,10 | 93.275,35 |
| FORNECIMENTO DE MATERIAL | 5.344.987,58 | 100,00% | 7,50% | 400.874,07 | 4.409.614,75 | 7,50% | 400.874,07 | 4.810.488,82 | 2,50% | 133.624,69 | 4.944.113,51 |
| SERVIÇOS INICIAIS | 4.304,02 | 100,00% | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 |
| MOVIMENTAÇÃO DE TERRA | 25.058,31 | 100,00% | | 0,00 | 25.058,31 | | 0,00 | 25.058,31 | | 0,00 | 25.058,31 |
| FUNDAÇÕES | 228.284,48 | 100,00% | | 0,00 | 228.284,48 | | 0,00 | 228.284,48 | | 0,00 | 228.284,48 |
| INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA | 459.342,64 | 100,00% | | 0,00 | 459.342,64 | | 0,00 | 459.342,64 | | 0,00 | 459.342,64 |
| OBRA CIVIL | 1.240.532,64 | 100,00% | 14,00% | 173.674,57 | 744.319,58 | 12,00% | 148.863,92 | 893.183,50 | 12,00% | 148.863,92 | 1.042.047,42 |
| SERVIÇOS FINAIS | 281.474,46 | 100,00% | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| Total Geral | R\$ 8.222.958,93 | 100,00% | 7,58% | 622.917,37 | 6.267.948,13 | 7,27% | 598.106,71 | 6.866.054,85 | 4,02% | 330.910,74 | 7.196.965,59 |



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA SUBESTAÇÃO DA ETA PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: SEI 18.10.000004911-0 - ECOLUX - Volume 14

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 6

Base de Referência: SINAPI - Fevereiro/2022 - Não Desonerado

| | REVISADO C/ BDI | % Total | % | Mês 10 | Acumulado Mês 10 | % | Mês 11 | Acumulado Mês 11 | % | Mês 12 | Acumulado Mês 12 |
|---------------------------------|-------------------------|----------------|--------------|-------------------|---------------------|--------------|-------------------|---------------------|--------------|-------------------|---------------------|
| ADM LOCAL | 534.053,15 | 100,00% | 8,33% | 44.486,63 | 445.026,49 | 8,33% | 44.486,63 | 489.513,12 | 8,34% | 44.540,03 | 534.053,15 |
| SERVIÇOS PRELIMINARES | 104.921,65 | 100,00% | 3,70% | 3.882,10 | 97.157,45 | 3,70% | 3.882,10 | 101.039,55 | 3,70% | 3.882,10 | 104.921,65 |
| FORNECIMENTO DE MATERIAL | 5.344.987,58 | 100,00% | 2,50% | 133.624,69 | 5.077.738,20 | 2,50% | 133.624,69 | 5.211.362,89 | 2,50% | 133.624,69 | 5.344.987,58 |
| SERVIÇOS INICIAIS | 4.304,02 | 100,00% | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 | | 0,00 | 4.304,02 |
| MOVIMENTAÇÃO DE TERRA | 25.058,31 | 100,00% | | 0,00 | 25.058,31 | | 0,00 | 25.058,31 | | 0,00 | 25.058,31 |
| FUNDAÇÕES | 228.284,48 | 100,00% | | 0,00 | 228.284,48 | | 0,00 | 228.284,48 | | 0,00 | 228.284,48 |
| INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA | 459.342,64 | 100,00% | | 0,00 | 459.342,64 | | 0,00 | 459.342,64 | | 0,00 | 459.342,64 |
| OBRA CIVIL | 1.240.532,64 | 100,00% | 7,00% | 86.837,28 | 1.128.884,70 | 7,00% | 86.837,28 | 1.215.721,99 | 2,00% | 24.810,65 | 1.240.532,64 |
| SERVIÇOS FINAIS | 281.474,46 | 100,00% | 20,00% | 56.294,89 | 56.294,89 | 40,00% | 112.589,78 | 168.884,68 | 40,00% | 112.589,78 | 281.474,46 |
| Total Geral | R\$ 8.222.958,93 | 100,00% | 3,95% | 325.125,59 | 7.522.091,18 | 4,64% | 381.420,49 | 7.903.511,67 | 3,88% | 319.447,26 | 8.222.958,93 |